Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas Gerais
CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 99239-0497
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

     OFÍCIO/CMECL/047/2023

Conselheiro Lafaiete, 17 de março de 2023

Aos Senhores,
Albano de Souza Tibúrcio
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Adão Roberto Meireles
Gerente de Serviço Administrativo da SEMED

NESTA

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO FAZ/RESPOSTA OFÍCIO 065/2023

Prezados,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na LEI nº 5.114, de 04 de
junho de 2009, em atenção aos termos em referência, vem respeitosamente em face
de Vossas Senhorias solicitar informações sobre a data de início e término na
prestação de serviços da empresa Adequar _ Arquitetura e Prevenção Contra Incêndio
Ltda referente a autorização de funcionamento das escolas da rede pública municipal.

Certos da atenção costumeira, agradecemos o pleno atendimento desta.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA
                           Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

		2023-03-17T11:44:29-0300